Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948,  Томская область,   Первомайский район,

пос. Улу-Юл ул. 50 лет Октября, 20

   тел. 44-1-91

ИНН 7012005060

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2014 г                                                                                                                 № 9
Об отмене Постановления Главы Администрации Улу-Юльского сельского поселения от 22.03.2011 года №18 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

    Рассмотрев Протест Прокурора Первомайского района (исх.№ 31-23014 от 31.03.2014 года), с целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПОЛСТАНОВЛЯЮ:

     1. Протест Прокурора Первомайского района удовлетворить.

     2. Отменить Постановление Главы Администрации Улу-Юльского сельского поселения от 22.03.2011 года №18 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

   3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации Улу-Юльского

сельского поселения:                                                          В.А Шагалов